per hos immediatos subsequentes sex annos, quod aestimum durare
debet, neminem hominem extraneum in vicinum a vicinitate Zuzij
debeat ac possit suseipi neque pro rhenensibus centum, neque viüori
pretio. Et quod nullus vicinus debeat, neque etiam convicus superinde
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interrogari. Actum anno et die suprascriptis, praesentibus Janutto
Lucij Maela, convico vicinitatis Zuzij ordinario, sr. Jacobo Martino
Rasario, Gaudentio Jeclino electis super locamenta, ex quorum
vicinorum comissione inscriptis haec mandata sunt.

Anno domini 1586 die octava martij dictorum vicinorum plebis-
citum confirmatur, corrigendo quod debeat servari et durare per
annos sedecim immediate subsequentes quaemadmodum etiam alpium
sortitio per tot annos durare debet. Si procedet plebiscitum, quod
nullus convicus neque vicinus debeat superinde interrogari.

Anno domini 1591 die 27 decembris dictum plebiscitum confirmatur

in omnibus utsupra, quod durare debet per dictos sedecim

annos, et quod nullus convicus ac vicinus superinde interrogari
debeat. "Confirmatur sub anno [15]98, die 13 martij.*

(f. 106 v.) 33. Quod convici debent annuatim eligere
advocatos super aquam et sulcos Vallis Orezae

Statutum est quod omni anno quamprimum convici sunt electi
illico et convici eligere debent advocatos vel gubernum super aquam
vel sulcum Vallis Orezae, tenore sententiae vicinorum latae, negli-
gentibus vero ipsis convicis, et quod aliquod damnum infringaretur,
eo in casu convici tenentur et obligati sunt exportare dictum damnum

factum, ex proprijs eorum bonis absque damnis vicinitatis et
vicinorum.

(f. 107) 34. Quod praedium iacens extra terretorium
vicinitatis Zuzij comminalibus vicinitatis gaudere non debeat

De novo iterum locamentum illud factum sub anno 1560, die

quarto junij per consilium vicinitatis Zuzij, et etiam omnium vicinorum

vicinitatis consensu approbatum. Quod si aliquis vicinus de

Zuzio in posterum emeret, aut quovis modo aut titulo acquireret
aliquod praedium iacens extra terretorium dictae vicinitatis Zuzij, sive

in plebe, sive extra plebem nostram, quod illud praedium non habeat

neque habere debeat ulla iura pasculandi super praedio vel paseuis
vicinitatis Zuzij et quod in dieta vicinitate omnino nullam habeat

alpem. Reservatis haereditatibus haereditandis in plebe quibus hie

sua iura non derogantur.
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(f. 107 v.) 35. Quod alpes postquam sunt exoneratae
denuo sint in manibus vicinorum